
’l-l.:.\’l-RO
REGIO
1) .\ R \1 .\
I; O\ L) .\Z 10.\ L

AVVISO PUBBLICO
FINALIZZATO ALLA RICEZIONE DI PROPOSTE ARTISTICHE

PER LA CONCLUSIONE DI PARTNERSHIP ('ULI-'URÀT,E
AVENTE AD OGGETTO ATTIVITÀ CONCERTISTI(.'HF', E SPETTA(.'OLI IN

GENERE NEL PERIODO ESTIVO 2024

ATTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE F',SAMINATR.I('E

Il Sovrintendente della Fondazione Teatro Regio di Parma,

VISTO l’avviso pubblico finalizzato alla ricezione di proposte artistiche re14tive al Progetto per una
Rassegna Estiva, il cui titolo verrà definito successivamente all’assegnazione) all’interno del Parco
Ducale che’ si svolgerà indicativamente dall’1 al 31 luglio 2024;

VISTA che detto avviso recava, quale termine per l’invio delle proposte9 le ore 18.00 del 25 marzo
2024

9

ACCERTATO che il suddetto termine è scaduto e che è pertanto necessario procedere con la nomina
di una Commissione che si occuperà di esaminare le proposte artistiche ricevute;

RITENUTO che vi siano ragioni di opportunità che suggeriscono di individuare i commissari tra i
dipendenti della Fondazione e del Comune di Parma e del Comune di Parma;

RITENUTO di individuare, il Presidente e i Commissari9 nelle persone di:

sig. Luciano Messi, in veste di Presidente;
dott. Alessandro Puglisi in veste di membro valutatore;
dott.sa Cristina Calidoni in veste di membro valutatore;
sig. Andrea Borelli in veste di membro valutatore;
sig. Aldo Ghidini in veste di membro valutatore.

VISTO che la scelta dei suddetti Commissari è avvenuta sulla base della specifica conoscerua, da
parte dei medesimi, dei delle attività oggetto della presente procedura;

DETERMINA

di nominare la Commissione della procedura in oggetto, così di seguito composta:

Fondazione Teatro Regio di Parma
Strada Garibaldi, 16/a 43121 Parma - Italia - Tel. +39 (0)521 203993

www.teatroregioparma, it



5fra l.9]

l'I.1.\' l- lìo
REGIO
P ,\ R \I .\
l'- ( ) N D .\ ZI o.\' 1:

sig. Luciano Messi, in veste di Presidente;
dott. Alessandro Puglisi in veste di membro valutatore;
dott.sa Cristina Calidoni in veste di membro valutatore;
sig. Andrea Borelli in veste di membro valutatore;
sig. Aldo Ghidini in veste di membro valutatore.

Si dà atto che in sede di prima riunione della Commissione, i componenti dovranno rendere apposita
dichiarazione in ordine alla insussistenza di conflitto di interessi.

Parma,

ldazione Tel io di Pa
Il Sovrin
M: ia

Per la Ro,

Fondazione Teatro Regio di Parma
Strada Garibaldi, 16/a 43121 Parma - Italia - Tel. +39 (0)521 203993

www.teatroregioparrna. it


